
 

 

 Tit.    III   cl.   13 
 
Pavia, data del protocollo 
 

 

Oggetto: Approvazione graduatoria concorso pubblico per il conferimento di n. 1 borsa di studio per 

attività di ricerca sulla tematica “Modellistica matematica e numerica per miociti umani derivati da 

cellule staminali pluripotenti indotte (hiPSC-CM)”, S.S.D. MATH-05/A, presso il Dipartimento di 

Matematica “Felice Casorati”, responsabile scientifico prof. Luca Franco Pavarino 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il decreto rettorale n.2292 in data 07 ottobre 2022, con il quale è stato emanato il nuovo 
“Regolamento concernente il conferimento di borse di studio per attività di ricerca” 
dell’Università degli Studi di Pavia; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 59/2024 del 28/10/2024, prot. n. 0201812, Bando pubblicazione 

Albo n. 2235/2024 prot. n. 0204199 del 31/10/2024, con il quale è stato indetto pubblico 

concorso per il conferimento della borsa di studio per attività di ricerca di cui all’oggetto; 

VISTI gli atti del pubblico concorso ai fini del conferimento della suddetta borsa di studio per 
attività di ricerca; 

RITENUTO di dover provvedere  

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del pubblico concorso, per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di 
ricerca avente ad oggetto “Modellistica matematica e numerica per miociti umani derivati da 
cellule staminali pluripotenti indotte (hiPSC-CM)” presso il Dipartimento di Matematica “Felice 
Casorati”. 
 

Art. 2 

In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è 
dichiarata vincitrice del pubblico concorso ai fini del conferimento della borsa di ricerca di cui all’art. 1, la 
dott.ssa: 
 

POS. COGNOME E NOME 

 
1.   SIMONE Francesca 

IL DIRETTORE 

Prof. Giulio Fernando Schimperna 

(Documento firmato digitalmente) 


		2024-12-05T12:14:35+0100
	IT
	Giulio Fernando Schimperna




